COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO, DR. CARLOS LARA 

LALA EL VEINTE Y SIETE DE MAYO DE MIL NOVECIENTOS NOVENTA 

Y TRES, MUEDA INSCRITA ESTA. ESCRITURA DE: CONSTITUCION DE 

COMPANIA DENOMINADA DISTRIBUIDORA NACIONAL ARTE Y COMERCIO 

DIARTEX COMAPAñÑia LIMITADA, EadO El NUMERO. DOSCIENTOS TRES 

(203) DEL REGISTRO MERCANTIL Y ANDTADO EN EL REPERTORIO 

GEMERAL TOMA No.1l. EN ESTA FECHA.“ 

PORTOVIEJO, 29 DE JUNIO DE 1993 

LA REGISTRADORA, 

CERTIFICOs 

QUE. CON FECHA DECHOY HE ARCHIVADO UNA COPIA ALJTENTICA DE ESTA 

ESCRITURA EN CUMPLIMIENTO DECLO DISPUESTO EN EL DECRETO No.